
 

 Zahrada MŠ Riegrova 1 

 

 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN II, RIEGROVA 454/12, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

 

Název  zakázky:  „Zahrada MŠ Riegrova“ 
 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Název: Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace 

Sídlo: Riegrova 454/12, 405 02 Děčín 

IČ: 72744120 

 

Kontaktní údaje: 

Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Kateřina Zimmermannová 

Telefon: 412516389, 775474572 

E-mail: msriegrova@post.cz 

 

Projektová dokumentace je k dispozici přes profil zadavatele na adrese:    
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000550 
 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem probíhá 

elektronicky prostřednictvím tohoto nástroje.  

Projekt je spolufinancován Operačním programem Životního prostředí z Evropského 

fondu pro regionální rozvoj v rámci výzvy LXV., prioritní osa 7, oblast podpory 7.1. -  
Rozvoj infrastruktury pro realizaci environmentálních vzdělávacích programů, poskytování 

environmentálního poradenství a environmentálních informací. 

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona o veřejných zakázkách. 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000550


 

 Zahrada MŠ Riegrova 2 

 

 

 

 

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

2. Doba realizace a místo plnění veřejné zakázky -  obchodní podmínky 

3. Nabídková cena a požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

5. Návrh smlouvy 

6. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

7.  Dodatečné informace 

8. Závěrečná ustanovení  

 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

1.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

 

     Předmětem veřejné zakázky s názvem „Zahrada MŠ Riegrova“ je úprava zahrady mateřské 

školy v přírodním stylu – odstranění nevhodných herních prvků, výsadba a úprava zeleně, 

drobné úpravy terénu, stavební práce, dodávka originálních herních prvků s impregnací 

v přírodním provedení, jejich instalace a certifikace, v rozsahu projektové dokumentace 

zpracované Ing. Vladimírem Beranem , Popovická 2009/61, Děčín VI, 405 02 autorizovaný 

inženýr v oboru pozemní staveb, Č.A. 0401772, IČ: 86888838.  

     Stavba bude prováděna v souladu s vydaným územním souhlasem s umístěním stavby č.j. 

MDC/OSU/48238/2015/Fi 

1.2 Projektová dokumentace včetně technických parametrů bude uchazeči zpřístupněna  

v elektronické podobě na vyžádání (prostřednictvím profilu zadavatele).  

1.3 Předpokládané hodnota veřejné zakázky: 

     Zadavatel předpokládá v souladu s ustanovením §14 odst. 3písm. a) zák. č. 137/2006 Sb., 

hodnotu předmětné veřejné zakázky ve výši 1 513 000,-  Kč bez DPH.  

2. Doba realizace a místo plnění veřejné zakázky – obchodní podmínky 

     Zadavatel stanoví obchodní podmínky v příloze číslo 2 této zadávací dokumentace – návrh 

smlouvy o dílo.  

   Plnění veřejné zakázky zajistí uchazeč a to s možností subdodávky. 

 

   Zadavatel určil místo plnění: Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková 

organizace – pozemek parcelní číslo 2182/1 katastrální území Děčín, obec Děčín. 

Předpokládaný termín zahájení prací: 01.08.2015 

Předpokládaný termín ukončení prací: Projekt musí byt realizován do 31.12.2015. 

 



 

 Zahrada MŠ Riegrova 3 

 

 

 

3. Nabídková cena a požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

     

Nabídková cena bude zpracována v souladu s požadavky stanovenými touto zadávací 

dokumentací a bude stanovena jako cena nejvýše přípustná.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (dodávky, práce a činnosti potřebné pro 

řádné splnění veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu a administraci. 

Nabídkovou cenu účastník řízení uvede ve žlutě podbarvených buňkách přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace (položkový soupis prací). Celková nabídková cena musí být uvedena v ceně bez 

DPH  i včetně DPH. Uchazeč v příloze č. 1 zadávací dokumentace dále vyplní žlutě 

podbarvené buňky:   

- identifikační údaje uchazeče 

- místo a den podpisu      

 

a položkový soupis prací podepíše s uvedením jednající osoby. V případě, že nabídku bude 

podávat jiná osoba než statutární orgán uchazeče, bude její oprávnění doloženo plnou mocí.  

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Nabídková cena je konečná a nepřekročitelná. 

 

 

4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

    Uchazeč předloží zpracovanou nabídku v listinné podobě.  

 

    Uchazeč předloží nabídku ve dvou originálních vyhotoveních. Nabídka nebude obsahovat 

přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Zadavatel doporučuje všechny 

listy nabídky očíslovat a celou nabídku svázat tak, aby nebylo možné s jednotlivými listy 

manipulovat bez poškození vazby nebo jiného bezpečnostního prvku. Jako vhodný 

bezpečnostní prvek doporučuje zadavatel sešití nabídky provázkem s použitím přelepek 

opatřených např. podpisem (statutárního orgánu uchazeče). 

 

     Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

 

     Uchazečem předložená nabídka musí obsahovat: 

 

a) Identifikační údaje uchazeče. 

 

b) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů formou 

čestného prohlášení (příloha číslo 3 zadávací dokumentace). 

 

c) Doklady prokazující splnění profesních a technických kvalifikačních  

předpokladů. 

 



 

 Zahrada MŠ Riegrova 4 

 

Profesní a technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč doložením dokladů, 

opravňujícím k podnikání v rozsahu viz. níže:  

Profesní kvalifikační předpoklady: 

 prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci (např. přípravné a dokončovací stavební práce, 

specializované stavební činnosti, provádění staveb, jejich změn a odstraňování), 

 zadavatel požaduje předložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle 

ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 

v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 

doložením osvědčení autorizovaného technika vydaného ČKAIT podle zákona č. 

360/1992 Sb. v platném znění v těchto oborech: autorizace v oboru pozemní stavby 

minimálně 1 osoba. Uchazeč ve své nabídce uvede prohlášení o formě spolupráce 

s autorizovanou osobou: 

 v případě zaměstnance čestným prohlášením o trvání zaměstnaneckého poměru 

podepsané oprávněnou osobou za dodavatele či jeho jménem jednat, 

 v případě externí spolupráce čestným prohlášením autorizované osoby (viz body výše) 

o budoucí spolupráci této osoby s dodavatelem v případě realizace této veřejné 

zakázky. Takové čestné prohlášení bude podepsané citovanou autorizovanou osobou. 

 

Vybraný uchazeč, se kterým bude uzavřená smlouva, předloží tyto doklady v originále nebo 

ověřené kopii ne starší 90 dnů.  

Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč doložením dokladů: 

 

 technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který doloží: minimálně 1 

osvědčení objednatele o řádném plnění zakázky na provádění stavebních prací – 

úprava zahrady v přírodním stylu v hodnotě  min. 300 000,--Kč bez DPH. Stavba musí 

být realizovaná (dokončená) v posledních 5 letech. Osvědčení vydané objednavatelem 

musí obsahovat kontaktní údaje objednatele, který osvědčení vystavil, včetně data 

vystavení. 

d) Návrh smlouvy (viz čl. 5 této zadávací dokumentace) pokrývající celý předmět 

veřejné zakázky, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče anebo 

osobou, zastupující uchazeče na základě plné moci, kdy plná moc bude nedílně 

připojena ke smlouvě o dílo. 

 

e) Položkový soupis prací dle čl.3 této zadávací dokumentace. 

 

f) Ostatní dokumenty, které mají tvořit obsah nabídky uchazeče. 

 



 

 Zahrada MŠ Riegrova 5 

 

 

5. Návrh smlouvy 

 

     Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy o dílo a to výlučně dle vzoru 

smlouvy o dílo tvořící přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.  

 

Ke smlouvě uchazeč přiloží tyto přílohy: 

- plnou moc k zastoupení uchazeče, samozřejmě pouze pro případ, že uchazeč zmocní 

uzavřením smlouvy třetí subjekt 

- vyplněnou přílohu č. 1 zadávací dokumentace – položkový soupis prací 

 

     Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče či jej zastupovat; v případě podpisu zmocněnou osobou musí být originál nebo 

úředně ověřená kopie zmocnění součástí smlouvy o dílo. Předložení nepodepsaného textu 

smlouvy o dílo není předložením návrhu smlouvy; nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a 

zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

 

6. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

 

Hodnoceny budou pouze nabídky, které splňují požadavky zadavatele na předmět zakázky.  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Doporučující komise seřadí doručené nabídky dle času doručení. Po posouzení kvalifikace 

stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH.  

Komise může v případě pochybností, že jde o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, po 

uchazeči požadovat podrobné zdůvodnění výše ceny a dalších dokladů, dále může 

požadovat, aby uchazeč doložil, že již realizoval obdobné zakázky se srovnatelným 

oceněním položek. 

 

  O výsledku VŘ budou všichni uchazeči vyrozuměni prostřednictvím profilu zadavatele.  

7. Dodatečné informace 

  Uchazeč je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit se zadávací 

dokumentací, informovat se o poloze a povaze staveniště, o příjezdových cestách, možnosti 

připojení na zdroje elektrické energie, vody, případně o jiných místních zvláštnostech a 

v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli dodatečné informace 

k zadávací dokumentaci. Dotazy a žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být 

doručeny zadavateli elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na 

https://zakazky.mmdecin.cz  do 24. června 2015. Dodatečné informace zadavatele budou 

poskytnuty nejpozději do 12.00 hodin dne 26. června 2015. 

     Zadavatel zodpoví za účelem odstranění případných nejasností dotazy uchazečů 

k jednotlivým částem této zadávací dokumentace. Zadavatel vždy uveřejní dodatečné 

informace včetně přesného znění žádostí stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací 

dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele.  

     Na pozdější doplnění či úpravy nabídky z důvodu nedostatečného seznámení nebo 

pochopení zadávací dokumentace nemůže být brán zřetel.  

https://zakazky.mmdecin.cz/


 

 Zahrada MŠ Riegrova 6 

 

 

8. Závěrečná ustanovení 

 

      Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a také v jejich 

přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je 

uchazeč povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování 

požadavků zadavatele, uvedených v této zadávací dokumentaci, bude považováno za nesplnění 

zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

     Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý uchazeč sám. 

 

     Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky.  

 

     Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení a to i bez uvedení důvodu. 

 

     Zadavatel současně upozorňuje uchazeče, že předmět veřejné zakázky zadavatel nabude 

dle ust. § 27 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a 

dále dle své zřizovací listiny - viz čl. 5.4. písm. a) – pro svého zřizovatele, tj. pro statutární 

město Děčín. 

 

      Zadavatel si vyhrazuje právo všechny části nabídky, vč. návrhu smlouvy uchazeče, a dále 

i výsledky veřejné zakázky, zveřejnit. 

 

 

V Děčíně dne 15.června 2015 

 

 

 

……………………….. 

Mgr. Kateřina Zimmermannová  

ředitelka příspěvkové organizace 

MŠ Riegrova 

 

 

Přílohy:  

1) Příloha č. 1 – položkový soupis prací 

2) Příloha č. 2 – návrh smlouvy o dílo 

3) Příloha č. 3 – čestné prohlášení  

 

 



 

 Zahrada MŠ Riegrova 7 

 

 

 


		2015-06-15T12:54:49+0200
	ZIMMERMANNOVÁ KATEŘINA MGR.




